Reunião de 29-09-2017

Página nº1

JUNTA DE FREGUESIA DE ROGIL

Ata da reunião extraordinária de 29/09/ 2017

LOCAL: Sala de Reuniões da Junta de Freguesia de Rogil
DATA: 29 de setembro de 2017
INÍCIO: 19:00 horas
ENCERRAMENTO: 19:30 horas
PRESENÇAS: Rui Manuel Pires Josué Guerreiro, Presidente, Elieser João Candeias, Secretário e
Cláudia Margarida Lucas da Rosa, Tesoureiro. ---------------------------------------------------------------
Abertura da Reunião: Verificando-se a presença da totalidade dos membros da Junta, o
senhor Presidente declarou aberta a reunião pelas vinte horas. ---------------------------------------------

Período de Antes da Ordem do Dia
UM – Assuntos Gerais de Interesse da Freguesia: – Não se verificou qualquer intervenção neste
ponto. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ordem do Dia
I - Administração Geral, Gestão Financeira e Gestão de Recursos Humanos
Ponto um: Pintura da EB1 de Rogil
João Carlos Rosa Duarte Santos: Foi deliberado por unanimidade, proceder ao pagamento da
fatura nº 84, de 26/09/2017, no valor de 4.600,00€. ----------------------------------------------------------
Ponto três: Cemitério
Anne Bertha Angélique Fromont: inumação em gavetão número vinte e dois: - foi ratificado o
despacho do senhor Presidente da Junta do dia 29/09/2017, referente à concessão do gavetão
número vinte e dois, pago por Thierry Tremelet . -------------------------------------------------------------
ENCERRAMENTO – E, por nada mais haver a tratar, o senhor Presidente declarou encerrada a
reunião, pelas dezanove horas e trinta minutos. ------------------------------------------------------------
E eu, Elieser João Candeias, Secretário, para os devidos efeitos a redigi e subscrevo.-------------------

PRESIDENTE___________________________________________________________________

SECRETÁRIO___________________________________________________________________

TESOUREIRO __________________________________________________________________